IoTタウン運営事務局（一般社団法人電子情報技術産業協会 内）宛

IoTタウン（CEATEC JAPAN 2018）出展申込書・契約書
当社・団体（出展者）は、この展示会を主催・運営するCEATEC JAPAN実施協議会ならびに、
一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会が別に定める出展規程を遵守し、この規程に基づき、
下記の通り「IoTタウン（CEATEC JAPAN 2018）」への出展を申し込みます。

・ご出展の小間位置は、IoTタウンの全体レイアウトを考慮した上で決定しますので、事務局にご一任ください。

・下記の必要事項にご記入・ご捺印の上、お手数ですがPDFでE-mailに添付し、お申し込みください。

・この「出展申込書・契約書」の原本は、後日、事務局宛てにご送付いただきます。

必ずご確認ください

◆出展内容

2.参加費

3.出展テーマおよび出展予定の製品・サービス等をお知らせください

1.該当するものに□をしてください

□ 過去にCEATEC JAPANに出展したことがある　□ 出展実績なし

加盟団体 □ 一般社団法人電子情報技術産業協会会員（JEITA）
 □ 一般社団法人情報通信ネットワーク産業協会会員（CIAJ）
 □ 一般社団法人コンピュータソフトウェア協会会員（CSAJ）
 □ いずれの団体にも加盟していない

標準仕様（3小間）でのご出展 ＝ 1,500,000円（消費税別）

標準仕様以上での出展をご希望の場合は下記に□をしてください。
□ 標準仕様以上での出展を希望する（※別途担当事務局より連絡を入れさせていただきます。）

現時点でのご予定で結構です。
情報の取り扱いは事務局限りとし、全体レイアウトを組む上で参考にさせていただきます。

出展テーマ

例）金融・農業・建設・土木・製造・スマートライフ・働き方・都市インフラ・観光・医療・介護・物流・流通 など

出展予定の製品・サービス

（こちらへご記入ください）

◆出展者名
プレスや来場者向けの各種媒体に掲載する会社（団体等）の名称を和英でご記入ください。
※共同出展者につきましては、「IoTタウン共同出展者登録フォーマット（Excel）」をご利用ください。

確　認

出展者名

ホームページ
URL

受領日

受付整理番号 会　員 参加費 入　力 請　求

※事務局記入欄申込受付開始
2018年2月20日(火)

申込〆切
2018年4月27日(金)

フリガナ

和　文

英　文

国内向け

海外向け

◆出展申込者・広報担当者名
以下に記載された個人情報は、事務局または協力会社との連絡時に必要な情報です。
ご本人の承諾なく外部に公開しません。

◆上記のとおり申し込みます
出展責任者：会社名（団体名）

※貴社（団体）の展示に係わる責任者の記名、捺印をお願い致します。

会社(団体)名

出展担当者名

広報担当者名

フリガナ

和　文

所在地

所属・役職

フリガナ

氏　名

TEL

E-mail

所在地

所属・役職

フリガナ

氏　名

TEL

E-mail

（〒　　  －　　  ）

（〒　　  －　　  ）

役　職

氏　名 ㊞

必要事項をご記入いただきましたら、ご捺印の上、お手数ですがPDFでE-mailに添付し、事務局宛てにお申し込みください。
また、この「出展申込書・契約書」の原本は、後日、事務局宛てにご送付いただきます。

お申込み／お問い合わせ   IoTタウン運営事務局（一般社団法人電子情報技術産業協会 内）
〒100-0004 東京都千代田区大手町 1-1-3 大手センタービル　TEL：03-5218-1053　E-mail：iot-town@ceatec.com

MailTo:iot-town@ceatec.com